
Resultados segundo ejercicio y convocatoria fase méritos 2 plazas de Arquitecto Técnico por estabilización de 
empleo temporal correspondiente a la OEP del año 2022 por concurso-oposición del Ayuntamiento de Quart de 
Poblet. 
 

PRIMERO.- Resultados segundo ejercicio 2 plazas Arquitecto/a Técnico/a 

Se relaciona a continuación los resultados obtenidos en el segundo ejercicio de 2 plazas de Arquitecto/a Técnico/a  
por las personas aspirantes: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO Resultados 

BELEÑA MILLAS CRISTINA ***1921** 17,28 

BLASCO ALEMANY BEGOÑA ***6454** 8,78 

FITA PINAZO VERONICA ***8545** 12,68 

FORMENT CORTES ESTANISLAO ***3434** 28,98 

LIZANA MURIANA JAVIER ***6110** 2,54 

PASCUAL PEREZ JOSE TOMAS ***3541** 9,98 

SALA GARCIA MARIA  ***8349** 15,4 

SANZ MARTIN PASCUAL ***0368** 14,08 

SANCHO MONTESINOS REBECA ***7325** 9,88 

 

A continuación se detallan los resultados obtenidos en la fase de oposición: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 
Resultados test Resultados 

práctico 
Resultado total 

oposición 

BELEÑA MILLAS CRISTINA ***1921** 7,28 17,28 24,56 

BLASCO ALEMANY BEGOÑA ***6454** 10,85 8,78 19,63 

FITA PINAZO VERONICA ***8545** 7,28 12,68 19,96 

FORMENT CORTES ESTANISLAO ***3434** 25,71 28,98 54,69 

LIZANA MURIANA JAVIER ***6110** 12 2,54 14,54 

PASCUAL PEREZ JOSE TOMAS ***3541** 15,71 9,98 25,69 

SALA GARCIA MARIA  ***8349** 12,42 15,4 27,82 

SANZ MARTIN PASCUAL ***0368** 11,14 14,08 25,22 

SANCHO MONTESINOS REBECA ***7325** 9,42 9,88 19,30 

 

Según se establece en la base 7.1 de la convocatoria, la oposición tendrá carácter eliminatorio siendo necesario 
alcanzar un mínimo de treinta puntos para su superación.  

Por tanto, pasa a la fase de concurso la siguiente persona aspirante. 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

FORMENT CORTES ESTANISLAO ***3434** 

 

SEGUNDO.- Plazo presentación documentación 

Ordenar la publicación de los resultados y abrir un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente al de la 
publicación para presentar la documentación justificativa de los méritos alegados para la fase de concurso.  

Firmado por el Secretario General.- 
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